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Med Laks  
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Chunks in Gravy portionspose.
Diætfoder til katte med
nyresygdom.

Chunks in Gravy portionspose.
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156 g
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12 x 85 gk/d™ 
Med Oksekød  
Portionsposer
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Diætfoder til katte
med nyresygdom.

Chunks in Gravy portionspose.
Diætfoder til katte med
nyresygdom.
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Chunks in Gravy portionspose.
Diætfoder til katte med
nyresygdom.

Chunks in Gravy portionspose.
Diætfoder til katte med
nyresygdom.

k/d™ 
Med Oksekød  
Portionspose

0
52
74
2

11
87
1

0
0

52
74
2

27
41
0

2

k/d™ 
Dåse



0
52

74
20

11
6

4
6

0
52

74
20

11
6

53Kr.
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k/d™ + Mobility

k/d™ + Mobility

10749R

10748U

Diætfoder til katte med samtidige 
nyrelidelser og ledproblemer.

Diætfoder til katte med samtidige 
nyrelidelser og ledproblemer.
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Diætfoder til katte med samtidige 
nyrelidelser og ledproblemer.

Diætfoder til katte med samtidige 
nyrelidelser og ledproblemer.
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k/d™ Early Stage

k/d™ Early Stage

Bevarer den livsvigtige nyrefunktion 
og sunde kropstilstand hos katte 
med kronisk nyresygdom i et  
tidligt stadie.

Bevarer den livsvigtige nyrefunktion 
og sunde kropstilstand hos katte 
med kronisk nyresygdom i et  
tidligt stadie.
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k/d™ Early Stage
Portionsposer

Bevarer den livsvigtige nyrefunktion 
og sunde kropstilstand hos katte 
med kronisk nyresygdom i et  
tidligt stadie.
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Diætfoder til katte
med leversygdom.
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5516R

4281G

2147U

Diætfoder for katte med
diabetes mellitus eller
for vægtreducering.

Diætfoder for katte med
diabetes mellitus eller
for vægtreducering.

Banebrydende vægttabsprodukt
til katte.
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Diætfoder for katte med
diabetes mellitus eller
for vægtreducering.
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Banebrydende vægttabsprodukt
til katte.

Chunks in Gravy portionspose.
Banebrydende vægttabsprodukt
til katte.
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3438U

Chunks in Gravy portionspose.
Banebrydende vægttabsprodukt
til katte.
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12 x 85 g
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Diætfoder til katte, der håndterer 
samtidig overvægt og stressrelaterede 
urinvejsproblemer

Diætfoder til katte, der håndterer 
samtidig overvægt og stressrelaterede 
urinvejsproblemer
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Urinary Stress
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Diætfoder til katte, der håndterer 
samtidig overvægt og stressrelaterede 
urinvejsproblemer
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Diætfoder til katte, der håndterer 
samtidig overvægt og stressrelaterede 
urinvejsproblemer
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Fiberrigt diætfoder til katte
for vægtreducering.
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Fiberrigt diætfoder til katte
for vægtreducering.
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Fiberrigt diætfoder til katte
for vægtreducering.

Kr.

156 g

9454FE

r/d™  
Dåse

0
52
74
2

94
54
0

8



0
52

74
29

18
9

0
7

Diætfoder til katte for
opløsning af struvitsten.
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Diætfoder til katte for
opløsning af struvitsten.
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Diætfoder til katte for
opløsning af struvitsten.
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Diætfoder til katte der
modvirker tandsten.
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Diætfoder til katte der
modvirker tandsten.
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Fiberrigt diætfoder til katte
der modvirker overvægt.
Anvendes også ved diabetes
og mave-/tarmproblemer.
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Fiberrigt diætfoder til katte
der modvirker overvægt.
Anvendes også ved diabetes
og mave-/tarmproblemer.
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Fiberrigt diætfoder til katte
der modvirker overvægt.
Anvendes også ved diabetes
og mave-/tarmproblemer.
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Diætfoder til katte for
et sundt stofskifte.
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Diætfoder til katte for
et sundt stofskifte.
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Diætfoder til katte for
et sundt stofskifte.
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Diætfoder til katte med foderallergi.
Med hydrolyseret protein.
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TILFREDSHEDS-
GARANTI

100% garanti for 
kvalitet, konsistens og god 

smag – dvs. fuld tilfredshed  
eller pengene tilbage.

TILFREDSHEDS-
GARANTI

100% garanti for 
kvalitet, konsistens og god 

smag – dvs. fuld tilfredshed  
eller pengene tilbage.
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Diætfoder til katte med foderallergi.
Med hydrolyseret protein.
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TILFREDSHEDS-
GARANTI

100% garanti for 
kvalitet, konsistens og god 

smag – dvs. fuld tilfredshed  
eller pengene tilbage.


